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 Clasificación  : XXI MEMORIAL PACO LOPEZ PINA 9-5-15   PETRER                             
 
 Lugar de celebración : PETREL               
 Fecha                : 09/05/15 
 Clase de la prueba   :  JUNIOR                                                  
 Distancia            :  90     Kms - Promed     :  42.36  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 CAÑELLAS,Xavier      JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:07:29           
   2     149 BOU COMPANY,Joan     JUN-2  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:07:29          mt. 
   3      32 PEÑALVER,Manuel      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:07:29          mt. 
   4      35 ROIG,Vicent          JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:07:29          mt. 
   5      43 GARCIA,Cristian      JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:07:29          mt. 
   6     197 LUCAS,Aitor          JUN-1  FUNDACION P.D. VICTOR SAS  02:07:29          mt. 
   7     150 ALTUR BORONAT,Borja  JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:07:29          mt. 
   8      46 MURCIA GRANE,Alvaro  JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:07:29          mt. 
   9      18 TARAZONA,Pere        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:29          mt. 
  10     133 ROPERO,Alejandro     JUN-1  C.C. FENAVIN               02:07:29          mt. 
  11     168 ALCAIDE,Sebastian    JUN-1  CICLOS CABELLO             02:07:29          mt. 
  12      86 ORENGO,Alvaro        JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:07:29          mt. 
  13      49 MONTOYA,Santiago     JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:07:29          mt. 
  14      76 CUTILLAS,Jose        JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:07:29          mt. 
  15     171 SANTOS,Manuel        JUN-1  CICLOS CABELLO             02:07:29          mt. 
  16      93 GARRIDO,Carlos       JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:07:29          mt. 
  17      15 RICO,Raul            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:29          mt. 
  18      22 JAEN,Constantino     JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:07:33        4 seg. 
  19      25 FAUS,Miquel          JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:07:33        4 seg. 
  20      83 FUENTES,Javier       JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:07:36        7 seg. 
  21      40 MARTINEZ GARCIA,Jose JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:07:36        7 seg. 
  22     113 MAZUELA,Juan         JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             02:07:50       21 seg. 
  23     109 RODRIGUEZ,Emilio     JUN-1  CRIADO Y LOPEZ             02:07:50       21 seg. 
  24     199 VELAZQUEZ,Pablo      JUN-1  FUNDACION P.D. VICTOR SAS  02:07:50       21 seg. 
  25      30 ESPEJO,David         JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:07:50       21 seg. 
  26     198 ARCOS,Adrian         JUN-1  FUNDACION P.D. VICTOR SAS  02:07:50       21 seg. 
  27       2 CALERO,Artzai        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:50       21 seg. 
  28     164 ALCARAZ,Tomas        JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  02:07:50       21 seg. 
  29      78 VILENSKIY,Lev        JUN-1  OFERTBIKES.ES              02:07:50       21 seg. 
  30     163 PARDO,Alvaro         JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE  02:07:50       21 seg. 
  31      52 GALVEZ,Ivan          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:07:50       21 seg. 
  32      44 PAGAN,Jesus          JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:07:50       21 seg. 
  33      74 NIETO,Daniel buckn   JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:07:50       21 seg. 
  34     194 SILVA,Miguel angel   JUN-2  RETELEC                    02:07:50       21 seg. 
  35     187 ESTURILLO,Antonio je JUN-2  ARBOL ASESORES TEAM CYCLI  02:07:50       21 seg. 
  36      90 CEBRIA,Alex          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:07:50       21 seg. 
  37      20 PONS,Gabriel         JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:07:50       21 seg. 
  38      26 TOMAS,Joan           JUN-2  SEPELACO                   02:07:50       21 seg. 
  39     117 SAORIN,Jesus         JUN-1  VALVERDE TEAM              02:07:50       21 seg. 
  40     121 LOPEZ,Jesus          JUN-1  VALVERDE TEAM              02:07:50       21 seg. 
  41      58 MONTESINOS,Joan      JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:07:50       21 seg. 
  42      71 SANCHEZ,Ramon        JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:07:50       21 seg. 
  43     158 CARRATALA JORDA,Fran JUN-2  TEAM NOVO NORDISK-JUNIOR   02:07:50       21 seg. 
  44      97 TAENGUA,Raul         JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:07:50       21 seg. 
  45     195 NARANJO,Fco. javier  JUN-2  RETELEC                    02:07:50       21 seg. 
  46     106 YEBRA,Jose alberto   JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             02:07:52       23 seg. 
  47     191 CORTES,Mauricio jos  JUN-1  ARBOL ASESORES TEAM CYCLI  02:07:52       23 seg. 
  48     114 TORRES,Antonio       JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             02:07:52       23 seg. 
  49     148 MARTINEZ CHORRO,Alej JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:07:52       23 seg. 
  50     192 BARBERO,Antonio      JUN-2  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:07:52       23 seg. 
  51      16 RODRIGUEZ,Fernando   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:52       23 seg. 
  52     170 JIMENEZ,Sergio       JUN-1  CICLOS CABELLO             02:07:57       28 seg. 
  53     120 CASTEJON,Raul        JUN-1  VALVERDE TEAM              02:07:57       28 seg. 
  54      60 HERNANDEZ,Alejandro  JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:07:57       28 seg. 
  55      50 LUJAN,Eduardo Nicola JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:07:57       28 seg. 
  56      64 GIL,Sergio           JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:07:57       28 seg. 
  57     134 FELIPE,Sergio        JUN-2  C.C. FENAVIN               02:07:57       28 seg. 
  58      38 ESTEVE CONESA,Carlos JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:14       45 seg. 
  59     196 RODRIGUEZ,Daniel     JUN-1  FUNDACION P.D. VICTOR SAS  02:08:23       54 seg. 
  60      39 FERNANDEZ HERNANDEZ, JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:23       54 seg. 
  61     124 BUENDIA,Jorge        JUN-1  VALVERDE TEAM              02:08:23       54 seg. 
  62      70 PEREZ,David          JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:08:23       54 seg. 
  63       9 JUAN,Miguel          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:23       54 seg. 
  64     119 IMBERNON,Angel       JUN-2  VALVERDE TEAM              02:08:23       54 seg. 
  65      54 PALACIOS,Ricardo     JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:08:23       54 seg. 
  66     118 MADRID,Manuel        JUN-1  VALVERDE TEAM              02:08:23       54 seg. 
  67     122 CARRASCO,Mario       JUN-1  VALVERDE TEAM              02:08:30     1:01 min. 
  68      48 GARCIA,Jose maria    JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:38     1:09 min. 
  69      92 GARCIA,Sergio        JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:08:38     1:09 min. 
  70      37 DEL CID HIDALGO,Ivan JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:38     1:09 min. 
  71      82 ESTEVE,Borja         JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:08:38     1:09 min. 
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  72      56 PIÑAN,David          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:08:38     1:09 min. 
  73     125 PEREZ,Juan jose      JUN-1  VALVERDE TEAM              02:08:42     1:13 min. 
  74      63 MARTINEZ,Eduardo     JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:08:47     1:18 min. 
  75     176 GONZALEZ,Juan pablo  JUN-2  TEAM NOVO NORDISK DEVELOP  02:08:47     1:18 min. 
  76      28 COLLAZOS,Carlos      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:08:47     1:18 min. 
  77     180 SANCHEZ,Adrian       JUN-2  OID CYCLING TEAM-CICLOS E  02:08:47     1:18 min. 
  78      75 LARA,Ivan            JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:08:47     1:18 min. 
  79      73 PEREZ,Alvaro         JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:08:49     1:20 min. 
  80     126 GONZALEZ,Jose antoni JUN-1  VALVERDE TEAM              02:08:54     1:25 min. 
  81      36 CAMBRA GARCIA,Sergi  JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:54     1:25 min. 
  82      57 RAMA,Miguel          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:08:54     1:25 min. 
  83       6 GINER,Manuel jose    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  84      13 PONS,Ivan            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  85      12 MOLINA,Marcos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  86       8 GOMIZ,Alejandro      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  87       7 GOMEZ,Josue          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  88      85 LLUCH,Rafael         JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:08:54     1:25 min. 
  89     169 COBOS,Adrian         JUN-1  CICLOS CABELLO             02:08:54     1:25 min. 
  90      23 ESCRIVA,Vicent       JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:08:54     1:25 min. 
  91     200 AVILA,Daniel         JUN-2  FUNDACION P.D. VICTOR SAS  02:08:54     1:25 min. 
  92      31 GOMEZ,Oriol          JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:08:54     1:25 min. 
 
 Corredores clasificados : 92 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CASTILLO DE ONDA               06:22:27         
    2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI      06:22:27  a     mt.  
    3  CAFE CUATRO VALENCIA TERR      06:22:34  a       7  
    4  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL      06:22:48  a      21  
    5  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO      06:22:50  a      23  
    6  CICLOS CABELLO                 06:22:55  a      28  
    7  FUNDACION P.D. VICTOR SAS      06:23:09  a      42  
    8  OFERTBIKES.ES                  06:23:09  a      42  
    9  CRIADO Y LOPEZ                 06:23:32  a    1:05  
   10  COVES DE SANT JOSEP            06:23:37  a    1:10  
   11  VALVERDE TEAM                  06:23:37  a    1:10  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     21  CAÑELLAS,Xavier      JUN-2  CASTILLO DE ONDA              3 Pts 
   2     93  GARRIDO,Carlos       JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR     3 Pts 
   3     74  NIETO,Daniel buckn   JUN-2  OFERTBIKES.ES                 3 Pts 
   4     86  ORENGO,Alvaro        JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR     2 Pts 
   5     15  RICO,Raul            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     2 Pts 
   6     20  PONS,Gabriel         JUN-2  CASTILLO DE ONDA              2 Pts 
   7    149  BOU COMPANY,Joan     JUN-2  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO     1 Pts 
   8     35  ROIG,Vicent          JUN-1  CASTILLO DE ONDA              1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     20  PONS,Gabriel         JUN-2  CASTILLO DE ONDA              3 Pts 
   2      8  GOMIZ,Alejandro      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     3 Pts 
   3     74  NIETO,Daniel buckn   JUN-2  OFERTBIKES.ES                 2 Pts 
   4    122  CARRASCO,Mario       JUN-1  VALVERDE TEAM                 2 Pts 
   5     50  LUJAN,Eduardo Nicola JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI     1 Pts 
   6     82  ESTEVE,Borja         JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR     1 Pts 
 
 Clasificación de : REGIONAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     149 BOU COMPANY,Joan     JUN-2  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:07:29          mt. 
   2      32 PEÑALVER,Manuel      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:07:29          mt. 
   3     150 ALTUR BORONAT,Borja  JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:07:29          mt. 
   4      46 MURCIA GRANE,Alvaro  JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:07:29          mt. 
   5      18 TARAZONA,Pere        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:29          mt. 
   6      86 ORENGO,Alvaro        JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:07:29          mt. 
   7      76 CUTILLAS,Jose        JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:07:29          mt. 
   8      93 GARRIDO,Carlos       JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:07:29          mt. 
   9      15 RICO,Raul            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:29          mt. 
  10      25 FAUS,Miquel          JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:07:33        4 seg. 
  11      83 FUENTES,Javier       JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:07:36        7 seg. 
  12      40 MARTINEZ GARCIA,Jose JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:07:36        7 seg. 
  13       2 CALERO,Artzai        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:50       21 seg. 
  14      78 VILENSKIY,Lev        JUN-1  OFERTBIKES.ES              02:07:50       21 seg. 
  15      52 GALVEZ,Ivan          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:07:50       21 seg. 
  16      74 NIETO,Daniel buckn   JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:07:50       21 seg. 
  17      90 CEBRIA,Alex          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:07:50       21 seg. 
  18      58 MONTESINOS,Joan      JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:07:50       21 seg. 
  19     158 CARRATALA JORDA,Fran JUN-2  TEAM NOVO NORDISK-JUNIOR   02:07:50       21 seg. 
  20      97 TAENGUA,Raul         JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:07:50       21 seg. 
  21     148 MARTINEZ CHORRO,Alej JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:07:52       23 seg. 
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  22      16 RODRIGUEZ,Fernando   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:52       23 seg. 
  23      64 GIL,Sergio           JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:07:57       28 seg. 
  24      38 ESTEVE CONESA,Carlos JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:14       45 seg. 
  25      39 FERNANDEZ HERNANDEZ, JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:23       54 seg. 
  26      70 PEREZ,David          JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:08:23       54 seg. 
  27       9 JUAN,Miguel          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:23       54 seg. 
  28      54 PALACIOS,Ricardo     JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:08:23       54 seg. 
  29      37 DEL CID HIDALGO,Ivan JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:38     1:09 min. 
  30      82 ESTEVE,Borja         JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:08:38     1:09 min. 
  31      56 PIÑAN,David          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:08:38     1:09 min. 
  32      63 MARTINEZ,Eduardo     JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:08:47     1:18 min. 
  33      28 COLLAZOS,Carlos      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:08:47     1:18 min. 
  34      75 LARA,Ivan            JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:08:47     1:18 min. 
  35      73 PEREZ,Alvaro         JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:08:49     1:20 min. 
  36      36 CAMBRA GARCIA,Sergi  JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:54     1:25 min. 
  37      57 RAMA,Miguel          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:08:54     1:25 min. 
  38       6 GINER,Manuel jose    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  39      13 PONS,Ivan            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  40      12 MOLINA,Marcos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  41       8 GOMIZ,Alejandro      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  42       7 GOMEZ,Josue          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  43      85 LLUCH,Rafael         JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:08:54     1:25 min. 
  44      23 ESCRIVA,Vicent       JUN-2  CASTILLO DE ONDA           02:08:54     1:25 min. 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      32 PEÑALVER,Manuel      JUN-1  CASTILLO DE ONDA           02:07:29          mt. 
   2      46 MURCIA GRANE,Alvaro  JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:07:29          mt. 
   3      76 CUTILLAS,Jose        JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:07:29          mt. 
   4      93 GARRIDO,Carlos       JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  02:07:29          mt. 
   5      15 RICO,Raul            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:29          mt. 
   6      40 MARTINEZ GARCIA,Jose JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:07:36        7 seg. 
   7       2 CALERO,Artzai        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:50       21 seg. 
   8      78 VILENSKIY,Lev        JUN-1  OFERTBIKES.ES              02:07:50       21 seg. 
   9      74 NIETO,Daniel buckn   JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:07:50       21 seg. 
  10     158 CARRATALA JORDA,Fran JUN-2  TEAM NOVO NORDISK-JUNIOR   02:07:50       21 seg. 
  11     148 MARTINEZ CHORRO,Alej JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:07:52       23 seg. 
  12      16 RODRIGUEZ,Fernando   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:52       23 seg. 
  13      38 ESTEVE CONESA,Carlos JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:14       45 seg. 
  14      39 FERNANDEZ HERNANDEZ, JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:23       54 seg. 
  15      70 PEREZ,David          JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:08:23       54 seg. 
  16       9 JUAN,Miguel          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:23       54 seg. 
  17      37 DEL CID HIDALGO,Ivan JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI  02:08:38     1:09 min. 
  18      75 LARA,Ivan            JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:08:47     1:18 min. 
  19      73 PEREZ,Alvaro         JUN-2  OFERTBIKES.ES              02:08:49     1:20 min. 
  20       6 GINER,Manuel jose    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  21      13 PONS,Ivan            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  22      12 MOLINA,Marcos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  23       8 GOMIZ,Alejandro      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
  24       7 GOMEZ,Josue          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:08:54     1:25 min. 
 
 
XXI MEMORIAL PACO LOPEZ PINA 9-5-15                                
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------- 
   1 ARENAS,Carlos      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  98 TORRES,Borja       JUN-1  CAFE CUATRO VALEN  
   2 CALERO,Artzai      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  99 ARADRA,Antonio     JUN-1  G. D. NATURAL SAL  
   6 GINER,Manuel jose  JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 100 GARCIA,Santiago    JUN-1  JUAN ZURANO C.C.   
   7 GOMEZ,Josue        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 102 CARRETERO,Luis     JUN-2  JUAN ZURANO C.C.   
   8 GOMIZ,Alejandro    JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 103 MONTALBAN,Manuel   JUN-1  JUAN ZURANO C.C.   
   9 JUAN,Miguel        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 106 YEBRA,Jose alberto JUN-2  CRIADO Y LOPEZ     
  10 JUAN,Vicente       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 108 MORENO,Juan jose   JUN-1  CRIADO Y LOPEZ     
  12 MOLINA,Marcos      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 109 RODRIGUEZ,Emilio   JUN-1  CRIADO Y LOPEZ     
  13 PONS,Ivan          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 112 VELASCO,Jaime      JUN-1  CRIADO Y LOPEZ     
  14 RAMOS,Oscar        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 113 MAZUELA,Juan       JUN-1  CRIADO Y LOPEZ     
  15 RICO,Raul          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 114 TORRES,Antonio     JUN-2  CRIADO Y LOPEZ     
  16 RODRIGUEZ,Fernando JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 117 SAORIN,Jesus       JUN-1  VALVERDE TEAM      
  17 SALINAS,Borja      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 118 MADRID,Manuel      JUN-1  VALVERDE TEAM      
  18 TARAZONA,Pere      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 119 IMBERNON,Angel     JUN-2  VALVERDE TEAM      
  19 RAGGIO,Gonzalo iva JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 120 CASTEJON,Raul      JUN-1  VALVERDE TEAM      
  20 PONS,Gabriel       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 121 LOPEZ,Jesus        JUN-1  VALVERDE TEAM      
  21 CAÑELLAS,Xavier    JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 122 CARRASCO,Mario     JUN-1  VALVERDE TEAM      
  22 JAEN,Constantino   JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 123 CATALA,Zeus        JUN-2  CASTILLO DE ONDA   
  23 ESCRIVA,Vicent     JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 124 BUENDIA,Jorge      JUN-1  VALVERDE TEAM      
  25 FAUS,Miquel        JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 125 PEREZ,Juan jose    JUN-1  VALVERDE TEAM      
  26 TOMAS,Joan         JUN-2  SEPELACO           ¦ 126 GONZALEZ,Jose anto JUN-1  VALVERDE TEAM      
  28 COLLAZOS,Carlos    JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 127 SORIANO,Jose luis  JUN-2  VALVERDE TEAM      
  29 GARCIA,Carlos      JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 128 GARCIA,Juan jose   JUN-2  VALVERDE TEAM      
  30 ESPEJO,David       JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 129 GALAN,Marcos       JUN-2  FUNDACION P.D. VI  
  31 GOMEZ,Oriol        JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 131 GARCIA,Jose antoni JUN-1  FLEX-FUNDACION AL  
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  32 PEÑALVER,Manuel    JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 132 BARAHONA,Omar      JUN-2  C.C. FENAVIN       
  33 OLVERA,Raul        JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 133 ROPERO,Alejandro   JUN-1  C.C. FENAVIN       
  35 ROIG,Vicent        JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 134 FELIPE,Sergio      JUN-2  C.C. FENAVIN       
  36 CAMBRA GARCIA,Serg JUN-2  ESETEC MELIA ALIC  ¦ 135 PARTIDO,Francisco  JUN-2  C.C. FENAVIN       
  37 DEL CID HIDALGO,Iv JUN-2  ESETEC MELIA ALIC  ¦ 136 GRANADOS,Juan fran JUN-1  C.C. FENAVIN       
  38 ESTEVE CONESA,Carl JUN-2  ESETEC MELIA ALIC  ¦ 141 BASTANTE,Fco javie JUN-1  C.C. FENAVIN       
  39 FERNANDEZ HERNANDE JUN-2  ESETEC MELIA ALIC  ¦ 148 MARTINEZ CHORRO,Al JUN-1  FLEX-FUNDACION AL  
  40 MARTINEZ GARCIA,Jo JUN-2  ESETEC MELIA ALIC  ¦ 149 BOU COMPANY,Joan   JUN-2  FLEX-FUNDACION AL  
  43 GARCIA,Cristian    JUN-2  ESETEC MELIA ALIC  ¦ 150 ALTUR BORONAT,Borj JUN-1  FLEX-FUNDACION AL  
  44 PAGAN,Jesus        JUN-2  ESETEC MELIA ALIC  ¦ 157 MORA,Alejandro     JUN-1  CULTBIKES-SPECIAL  
  46 MURCIA GRANE,Alvar JUN-1  ESETEC MELIA ALIC  ¦ 158 CARRATALA JORDA,Fr JUN-2  TEAM NOVO NORDISK  
  48 GARCIA,Jose maria  JUN-1  ESETEC MELIA ALIC  ¦ 161 ESCRIBANO,Jesus    JUN-2  LA PERLA NEGRA-IC  
  49 MONTOYA,Santiago   JUN-1  ESETEC MELIA ALIC  ¦ 162 FERNANDEZ,Jesus    JUN-1  LA PERLA NEGRA-IC  
  50 LUJAN,Eduardo Nico JUN-1  ESETEC MELIA ALIC  ¦ 163 PARDO,Alvaro       JUN-1  LA PERLA NEGRA-IC  
  51 MORA,Josep         JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 164 ALCARAZ,Tomas      JUN-1  LA PERLA NEGRA-IC  
  52 GALVEZ,Ivan        JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 165 GARCIA,Jorge ignac JUN-1  LA PERLA NEGRA-IC  
  54 PALACIOS,Ricardo   JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 167 MOLINA,Mauro       JUN-1  LA PERLA NEGRA-IC  
  55 MAYANS,Gabriel     JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 168 ALCAIDE,Sebastian  JUN-1  CICLOS CABELLO     
  56 PIÑAN,David        JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 169 COBOS,Adrian       JUN-1  CICLOS CABELLO     
  57 RAMA,Miguel        JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 170 JIMENEZ,Sergio     JUN-1  CICLOS CABELLO     
  58 MONTESINOS,Joan    JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 171 SANTOS,Manuel      JUN-1  CICLOS CABELLO     
  60 HERNANDEZ,Alejandr JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 172 ROMANO,Manuel      JUN-1  CICLOS CABELLO     
  62 RUIZ,Victor        JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 173 VALERO,Ruben       JUN-2  CICLOS CABELLO     
  63 MARTINEZ,Eduardo   JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 174 CERRATO,David      JUN-1  FUNDACION P.D. VI  
  64 GIL,Sergio         JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 175 TISCAR,Mateo       JUN-1  CICLOS CABELLO     
  67 PEIRO,Fernando     JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 176 GONZALEZ,Juan pabl JUN-2  TEAM NOVO NORDISK  
  70 PEREZ,David        JUN-2  OFERTBIKES.ES      ¦ 177 MARTIN,David       JUN-2  OID CYCLING TEAM-  
  71 SANCHEZ,Ramon      JUN-2  OFERTBIKES.ES      ¦ 178 GOMEZ,Raul         JUN-1  OID CYCLING TEAM-  
  73 PEREZ,Alvaro       JUN-2  OFERTBIKES.ES      ¦ 180 SANCHEZ,Adrian     JUN-2  OID CYCLING TEAM-  
  74 NIETO,Daniel buckn JUN-2  OFERTBIKES.ES      ¦ 181 PEREZ,Jose david   JUN-2  OID CYCLING TEAM-  
  75 LARA,Ivan          JUN-2  OFERTBIKES.ES      ¦ 182 UCETA,Diego        JUN-1  OID CYCLING TEAM-  
  76 CUTILLAS,Jose      JUN-2  OFERTBIKES.ES      ¦ 183 DIAZ,Christopher   JUN-1  OID CYCLING TEAM-  
  77 NAJERA,Alvaro      JUN-1  OFERTBIKES.ES      ¦ 185 SANCHIS,Anna       F-ELI  WIGGLE-ONDA        
  78 VILENSKIY,Lev      JUN-1  OFERTBIKES.ES      ¦ 186 GONZALEZ,Agustin   JUN-2  ARBOL ASESORES TE  
  81 ESPARZA,Emilio     JUN-1  OFERTBIKES.ES      ¦ 187 ESTURILLO,Antonio  JUN-2  ARBOL ASESORES TE  
  82 ESTEVE,Borja       JUN-2  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 188 GALLEGOS,Daniel    JUN-1  ARBOL ASESORES TE  
  83 FUENTES,Javier     JUN-2  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 189 JIMENEZ,Jose       JUN-1  ARBOL ASESORES TE  
  84 LARA,Alfonso       JUN-2  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 190 LOPEZ,Manuel aleja JUN-2  ARBOL ASESORES TE  
  85 LLUCH,Rafael       JUN-2  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 191 CORTES,Mauricio jo JUN-1  ARBOL ASESORES TE  
  86 ORENGO,Alvaro      JUN-2  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 192 BARBERO,Antonio    JUN-2  FLEX-FUNDACION AL  
  89 BANYULS,Pep        JUN-1  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 193 NAVARRO DE,Joel    JUN-2  RETELEC            
  90 CEBRIA,Alex        JUN-1  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 194 SILVA,Miguel angel JUN-2  RETELEC            
  91 GANDIA,Juan santia JUN-1  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 195 NARANJO,Fco. javie JUN-2  RETELEC            
  92 GARCIA,Sergio      JUN-1  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 196 RODRIGUEZ,Daniel   JUN-1  FUNDACION P.D. VI  
  93 GARRIDO,Carlos     JUN-1  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 197 LUCAS,Aitor        JUN-1  FUNDACION P.D. VI  
  94 PALAO,Miguel       JUN-1  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 198 ARCOS,Adrian       JUN-1  FUNDACION P.D. VI  
  95 PEREZ,Abel         JUN-1  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 199 VELAZQUEZ,Pablo    JUN-1  FUNDACION P.D. VI  
  96 SEGUI,Arnau        JUN-1  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 200 AVILA,Daniel       JUN-2  FUNDACION P.D. VI  
  97 TAENGUA,Raul       JUN-1  CAFE CUATRO VALEN  ¦ 228 ORENGO,Mireia      F-ELI  PC BENIOPA         
 
 Total corredores inscritos : 148 
 
 
 

 


